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מ"י 27742/03/16 – מדינת ישראל נגד הראל אלנקרי,קריזלר ליאור
בית משפט השלום בראשון לציון

14 מרץ 2016 מ"י 27742-03-16 מדינת ישראל נ' אלנקרי
מ"י 27757-03-16 מדינת ישראל נ' קריזלר

  

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשודים  1.הראל אלנקרי 2. קריזלר ליאור

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב יוחנן אורן

החשודים באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד 1 עו"ד איריס אהרונוב

ב"כ חשוד 2 עו"ד לימור חזן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרם של החשודים לצורכי חקירה

החשוד 1 נעצר ביום 14.3.16 בשעה 04:12 בחשד לביצוע עבירה של סחר בסם מסוכן והחשוד 2 נעצר באותו יום
בשעה 23:21 בחשד לביצוע עבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית ונהיגה תחת השפעת סמים.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/2 - במ/6 אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את
החשודים למיוחס להם.
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בכל הנוגע לחשוד 1, חושדת היחידה החוקרת שהוא מכר את הסמים לחשוד 2. בענין זה אומר שקיים חשד מסויים
לאותה מכירה ומכל מקום קיים חשד לעבירת סחר בסם גם ללא קשר לחשוד 2. בכל הנוגע לחשוד 2, החשוד נתפס
עם כמות סם של כ - 200 ג' ברוטו של סם מסוג קנביס ועם סכום כסף לא מבוטל. הגם שהיחידה החוקרת לא ציינה

זאת בבקשתה, החשד הוא שהסם נועד למטרות סחר ומכל מקום לא לצריכתו העצמית של חשוד 2. כמו כן, עיינתי
בגרסאותיהם של החשודים במשטרה, מבלי להיכנס לפירוט יתר, אומר שמדובר בגרסאות מתחמקות ובלתי סבירות.

נגד שני החשודים קמה עילת מעצר סטוטורית של מסוכנות. בנוסף, לחשוד 1 עבר פלילי הכולל שתי הרשעות קודמות
שעניינם מספר אישומים שהוגשו נגדו בין השאר גם בעבירה של סחר בסם מסוכן. החשוד אף ריצה עונש של מאסר

בעבודות שרות ותלוי ועומד נגדו מאסר מותנה בר הפעלה.

לחובת חשוד 2 שלוש הרשעות קודמות, בין השאר גם בעבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, והוא אף ריצה
עונש מאסר בבית כלא צבאי (הרשעה ישנה). גם לחובת החשוד 2 תלוי ועומד מאסר מותנה בר הפעלה בגין הרשעתו

בשנת 2015 בעבירה של החזקת סם לצריכה עצמית.

עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת בבמ/1 מצביע על כך ששחרורם של החשודים עלול להוביל
לשיבוש חלק מפעולות החקירה.

לאור האמור, אינני סבור שניתן להורות על שחרורם בשלב זה. עם זאת, מסכים אני עם דברי באות כוח החשודים שפרק
הזמן המבוקש הינו ארוך.

לאור האמור, ועל מנת שאוכל להמשיך לעקוב אחר התקדמות החקירה, מורה על המשך מעצרם של החשודים עד ליום
17.3.16 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ד' אדר ב' תשע"ו,
14/03/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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